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Basın Açıklaması 
Yolların Kapatılması ve Açılması, Yemen Halkının Çektiği Acıları Umursamayan Tarafların Kullandığı 

Siyasi Bir Baskı Kartıdır 
 
Dün, 7 Haziran 2024 Cuma günü yerel medya, Taiz Vali Vekili Ahmed El Mesavi ve askeri komitenin, 

Devrim Lideri ve Yüksek Siyasi Konsey Başkanı’nın direktifleri doğrultusunda bugünden itibaren Taiz 
şehrine giden iki yolun açılacağını duyurdu. El Mesavi, el-Hoban - Kasr el-Şaab - el-Kambab anayolunun 
yolcular ve hafif taşımacılık için, el-Stein - el-Hamsin - Madinat al-Nour - Bir Basha ana yolunun da ağır ve 
orta nakliye kamyonları için olduğunu söyledi. 

 
Bunun üzerine Husiler, dokuz yılı aşkın bir süre kapalı olan ve insanların, kapalı olması nedeniyle 

alternatif engebeli ve uzun yolları kat etmek zorunda kaldığı, bu yüzden hayatlarını ve mallarını kaybettikleri 
El-Hoban-Taiz yolunun aniden açıldığını duyurdular. Çatışan taraflarca kurulan ve insanları aşağılayan, 
mallarını yağmalayan ve huzurlarını bozan güvenlik kontrol noktaları, insanların acılarını daha da artırmıştır. 
Yemen’de kapalı yolların açılması teklif ve girişimleri bugünün meselesi değildir. Çok eski bir meseledir 
ancak savaşın tarafları, Allah’tan korkmadıkları, askeri mevzilerini kaybetmekten korktukları ve kafir 
efendilerinin direktiflerini takip ettikleri için bu tekliflere olumlu yanıt vermemiştiler. Bu da uğruna 
savaştıklarını söyledikleri insanların acılarını hafifletme iddialarının asılsız olduğunu göstermektedir! 

 
Husiler, daha önce yoğun görüşmelere rağmen açılmasını bir türlü kabul etmedikleri El Hoban’ın ana 

yolunu yolculara ve diğer bir yolu da ağır yük taşıyan tankerlere hiçbir ön hazırlık olmadan açtılar. Peki 
neden şimdi? Neden böylesi bir zamanda? Yoksa itibarlarını kurtarmak ve topu sözde meşruiyet hükümetine 
atmak için Aden Bankası’nın yolu açma kararına misillememi yapmak istiyorlar? Çünkü Husiler her zaman 
saldırıda, rakipleri ise her zaman savunmada olmuştur, Aden Bankası’nın bu son kararından sonra Husiler 
öldürücü bir darbe almıştılar. 

 
Yemen halkı, yolların açılmasının amacının acılarını hafifletmek için değil, bir baskı kartı olarak 

kullanıldığını bilmelidir. Siz ya da çektiğiniz acılar çatışan tarafların umurunda değil. Savaşın başından beri 
kapalı olan en önemli yollardan birinin birkaç dakika içinde açıldığını gözlerinizle gördünüz. Yaklaşık on 
yıldır hasta ve yaşlıların çektiği acılar, daha da kötüsü, bu ve diğer yolların kapalı olması nedeniyle akan 
kanlar ne dini ne de insani duygularını zerre kadar etkilememiştir. Yöneticilerinizin sizden yana değil, size 
karşı olduklarına, çatışmada sadece bir sayı olduğunuza ve daha fazlası olmadığınıza dair kalplerinizde daha 
en ufak bir şüphe var mı? 103 yıllık yokluğun ardından Allah’ın yönetimini yeryüzünde uygulayacak olan 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti dışında bakım, sorumluluk, Müslüman kanının saygınlığı ve 
sömürgeci kafirin kökünü kazıma gibi meselelerin olamayacağını daha fark etmediniz mi? Dünya ve ahiretin 
iyiliğine nail olmak istiyorsanız vakit kaybetmeden hemen samimilerin kervanına katılın. 

دٌ   هَذَا   İşte bu, kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak bir“   وَلِّيَذَّكَّرَ أُولُو الْْلَْبَابِّ   بَلََغٌ ل ِّلنَّاسِّ وَلِّيُنذَرُوا بِّهِّ وَلِّيَعْلَمُوا أَنَّمَا هُوَ إِّلَهٌ وَاحِّ

tek İlah olduğunu bilsinler ve akıl sahipleri iyice düşünüp öğüt alsınlar diye insanlara bir bildiridir.” 
[İbrahim 52] 

 
 


